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L. Dz.
ASK/DZP/PN-89/2012


                            Wrocław, 2012-09-18
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki; ASK/DZP/PN-89/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie do odrębnego pakietu poz nr 3 z pakietu nr 1? 

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 1 pęsetę mikrochirurgiczną w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 mikronożyczki pionowe w opakowaniu po 5 szt?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz  5,6,7 sondy laserowe pakowane po 12 szt?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz12,19, 20, 21 z pakietu nr 3 do odrębnego zadania? 

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz nr 7 pakiet 7 do odrębnego zadania? 

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz 11 gaz SF6 o pojemności 75 ml? 

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz 12 gaz C3F8 o pojemności 75 ml? 

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz 19 błękit trypanu 0,05% w fiolkach o pojemności 1,5 ml, 6 szt w opakowaniu? 

Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 4 olej silikonowy (75% polimethylosiloxane + 25% perfluorohexyloctane)? 

Odpowiedź:

Nie
Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu poz 4,5,7,21, 28, 30 z pakietu nr 14? 

Odpowiedź:

Nie
Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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